３０－７ 役員会 議事概要

日 時  平成３０年６月１４日（木）10:35～10:45

出席者  学長，山本，鶴岡，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，吉本 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

１．大学教職員の採用等協議について

企画総務部人事労務課長から，「資料：審－１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どお

り承認された。

２．地域人材教育開発機構准教授の採用（再任）について

山本理事（地域人材教育開発機構長）から，「資料：審－２」に基づき，地域人材教育開発機

構准教授の選考についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．平成 30 年度大型設備等調達計画について

財務部長から，「資料：審－３」に基づき，現在稼働中の統合医療情報システム用プリンタの

メーカーサポート期間満了に伴う機器更新の調達案件についての説明があり，審議の結果，原

案どおり承認された。

４．その他

なし

Ⅱ.報告事項

１．大学教員の研究休職について

人事労務課長から，「資料：報－１」に基づき，平成 29 年 12 月 28 日役員会で承認され

た大学教員２名の研究休職について，部局からの申し出があり，申請を取り下げる旨の報告が

あった。

２．その他

なし

以 上